[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2012  № 26/207
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в решение

Слободской городской Думы

от 23.08.2006 № 13/92

В соответствии с протестом Слободской межрайонной прокуратуры от 22.06.2012 № 02-03-2012
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Слободской городской Думы от 23.08.2006 № 13/92 «Об утверждении Положения об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «город Слободской», а именно:

Дополнить Положение следующим разделом:
«6. Подготовка докладов об осуществлении муниципального контроля.

6.1. Органы местного самоуправления, уполномоченные на осуществление муниципального контроля, представляют доклады органу исполнительной власти субъекта Российской Федерации, ответственному за подготовку в установленном порядке докладов об осуществлении регионального государственного контроля (надзора).
6.2. Сведения, содержащиеся в докладах, являются открытыми, общедоступными и размещаются на официальном сайте органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, в сети Интернет, за исключением сведений, распространение которых ограничено или запрещено в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Слободские куранты».

Глава города Слободского         Е.А. Рычков